
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

15/11/2024Estado
OSV-1216

RV1415-0503

Concepto
15/11/2024OSV-1216 Pecha OrdenOrden de Servlcio

007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOMOVILCilindros 4 LineaDJK-742-APlaca
150529Litraje 1.62017Modelo
GASOLINAMEX5G2608HT068083Serie

VOLKSWAGEN VENTO STARLINEDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADCONCEPTOPARTIDA

$951.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
2 $180.00 $360.00MOTORCRAFTACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES 946 ML PIEZA0022

$115.00 $460.004ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MOTORCRAFT PIEZA0029

$46,168.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$100.00 $100.0010005 PIEZAFILTRO DE ACEITE

1 $6,800.00 $6,800.00PIEZA0122 ALTERNADOR PARA AUTOMOVIL TOTAL /PARTS
$3,200.00 $3,200.0010329 KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN) PERFECTION PIEZA

$2,900.00 $2,900.00MOTORCRAFT PIEZA 12446

$25,000.00 $25,000.0012932 CAJA DE VELOCIDADES STANDAR VW PIEZA

$1,200.00 $1,200.00DC PIEZA 13536 EMPAQUE DE DISTRIBUCCION

BANDA DE DISTRIBUClON GATES ' 1 $600.00 $600.000003 PIEZA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,148.00
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Entrega por el proveedor
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

ACUMULADOR BCI 47 (ESPECIFICACIONES CA 690, CCA 
550 AMP. CR 85 MIN 12V POLARIDAD (+,-)) DEJANDO 
CASCO A CAMBIO

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective

SECRETARlA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERV1CIOS GENERALES 

DIRECClDN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Kilometraje
Dlseno Motor

Municipio
Localidad

Cargo 
Dependencia

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Q
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0503_-_16/10/202
6 Dias h£biles

MOTORFIL '

Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REfSRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN U* 

ENTREGA RECEPCION.

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-secretarIa de protecciOn Y SEGURIDAD CIUDADANA



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANT1DADCONCEPTOPARTIDA

$1,000.00SERVICIO 1NA

$1,000.00 $1,000.001NA SERVICIO0053

$300.00 $300.001NA SERVICIO0066 CAMBIO DE LA BANDA DE DISTRIBUCION

$200.00 $200.001NA SERVICIO0127 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

$1,000.00 $1,000.00SERVICIO 10271 NA

$1,800.00 $1,800.001NA SERVICIO1679 CAMBIO DEL EMPAQUE DISTRIBUCION

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N )

$53,267.20TOTAL:

Claslficacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participadones)FE

Garantia en refacciones 360 Dias Garantla en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 ~ Por definir
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Cadena Original: |14|15||OSV-1216|7851|532672000|15112024|19|93|2234aaaa
Cadena Encriptada : yMrS4f23lzBKpwz8U2an2sR3aE3xM+Sp2LjkD9pK+ZzG/vjvfrfKxhbUbvpa68pnGENwwb/kgJM=

Observaciones 00 GARANTIA DE ACUMULADOR DE 1 AfiO
GARANTIA DE CAJA DE VELOCIDADES 1 AflO

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA
ELECTRICO//REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA
ELECTRICO// REVISION
DE VOLTAJE EN GENERAL, CAMBIO DE ALTERNADOR Y DE 
ACUMULADOR

REVISION Y/O REPARACION DE LA CAJA DE 
VELOCIDADES//CAMBIODE CAJA DE VELOCIDADESY 
SUMINISTRO DE ACEITE A LA CAJA

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE// 
CAMBIO DE KIT DEL EMBRAGUE

Fuente de 
Finandamiento

$45,920.00 

$7,347.20 

$0.00 

$53,267.20

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIP© DE TRANSPORTE
0021

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551
2111114151712AA078000E004002100890Nil5A2961
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

$6,148.00
$1,000.00

MONTO
$6,148.00
$5,397.19

$40,770.81
$951.20

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

DONOVAN CALANSANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: NOMBRE:

»E" ADMINISTRADOROFICIAL DE SERV. !HIVOPUESTO: PUESTO:

Fl RM A:Fl RM A:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


